2020 年 4 月 6 日

お取引先 各位

株式会社ＫＳＰ－ＳＰ

   管理部

新型コロナウイルス感染拡大にともなう弊社の対応について

 平素より弊社サービスをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

 早速でございますが、現状の新型コロナウイルス感染症の国内感染の動向を鑑み、弊社

といたしましては、「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大防止のため、原則全社員テ

レワークを実施させて頂きます。

 つきましては、ご来社へのご応対は、休止させていただきます。また、弊社代表電話番

号へのお電話や弊社担当者へメール等でご連絡を頂いた場合、通常よりご返信が遅れる場

合があるかもしれませんが、何卒ご容赦くださいますようお願い致します。

 尚、弊社サービスは通常通り稼働できるよう事業継続対策の推進に努めます。

 以上何卒よろしくお願いいたします。